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DIRECCION NACIONAL DE INTELIGENCIA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en pesos)
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ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

Otras Transferencias

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Fondos Recibidos

Operaciones Sin Flujo de Efectivo

OTROS INGRESOS
Financieros
Ingresos Diversos

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre la Nomina
Prestaciones Sociales

Generales

Impuestos, Contribucionesy Tasas

DETERIORO, DEPRECIACIONES,
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
Depreciacion de Propiedades, Planta y Equipo

Amortizacion de Activos Intangibles

Provision Litigios y Demandas

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

Operaciones de Enlace

OTROS GASTOS

Gastos Diversos

RESULTADO DEL EJERCICIO

Marzo 2023

21.707.950.756,10

21.697.807.849,27
20.555.944.553,27

1141.863.296,00

10.142.906,83
4.371.461,82
5.771.445,01

21.559.751.929,65

20.265.697.089,25
10.218.758.078,52
1,00
3.323.082.807,00
540.378.800,00
3.855.767.119,29
214218710844
185.523.175,00

1.182.328.961,07

Marzo 2022

25.672.397.144,86

90.626.683,62
90.626.683,62

25.578.294.339,46
24.470.201.481,46

1.108.092.858,00

3.476.121,78

846.090,26
2.630.031,52

24.315.087.065,17

22.461.838.976,19
10.454.794.912,36
6.935.045,90
3.298.633.889,00
537.627.200,00
4.543782.070,43
3.619.335.421,84
730.436,66

1.806.134.953,20

807.468.883,88 805.149.062,48
374.860.077,19 993.087.253,72
- 7.898.637,00
109.368.625,99 47.113.135,78
109.368.625,99 4713135,78
2.357.253,34 -
2.357.253,34 -
148.198.826,45 1.357.310.079,69

ORIGINAL FIRMADO




